
UCHWAŁA NR V/62/2019
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” w 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) w związku z art. 35a 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 511, poz. 2494, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1925, 
poz. 2192 i poz. 2354), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiat Łódzki Wschodni przystępuje do realizacji „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” w 2019 r. finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: 42CA5182-F11F-449D-9E79-685162948907. Podpisany Strona 1




